

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับให้น้ำล้นผ่านข้ามห้วยตะเคียน หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยน้ำทรัพย์ ตำบลเขาล้าน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน -๗๕๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับให้น้ำล้นผ่านข้ามห้วยตะเคียน หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยน้ำทรัพย์ ตำบลเขาล้าน ถนนสำหรับให้น้ำล้นผ่านทางรถกว้าง ๔.๐๐ เมตร งานลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว ๓๐.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร ความลาดชันของลาดของคันทาง ๑:๒ ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้านกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน -๘๑๔,๒๔๘.๒๒- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ

๖.๓ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชัชวาล

เกิดมาก

ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวอาภาภรณ์

พูนสวัสดิ์

กรรมการ

๗.๓ นางสาวรักษิณา

ช่างสาร

กรรมการ

Signature
Signature
Signature

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับให้น้ำผ่านข้ามห้วยตะเคียน หมู่ที่ 11 บ้านห้วยน้ำทรัพย์ ตำบลเขาล้าน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านห้วยน้ำทรัพย์ ตำบลเขาล้าน อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ปริมาณงาน ถนนสำหรับให้น้ำผ่าน ทางรถกว้าง 4.00 เมตร งานลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 30.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ความลาดชันของลาดคันทาง 1:2
• ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้านกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	621,990.85	Factor F
	F งานอาคาร	1.3091	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ราคากลาง	814,248.22	-เงินประกันผลงานหัก 0%
			-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	814,248.22	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	814,248.22	
	(แปลงหน่วยหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบแปดบาทยี่สิบสองสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ - กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชัชวาล เกิดมาก)
หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ประธานกรรมการ



(นางสาวอาภาภรณ์ พูนสวัสดิ์)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

กรรมการ



(นางสาวรักธิณา ช้างสาร)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

กรรมการ



(นายพินทุ จิรสติศิลป์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน



(นายสะอาด อนุกุลประชา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับให้น้ำผ่านข้ามห้วยตะเคียน หมู่ที่ 11 บ้านห้วยน้ำทรัพย์ ตำบลเขาล้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านห้วยน้ำทรัพย์ ต.เขาล้าน อ.ทับสะแก จ.ประจวบคีรีขันธ์

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ประมาณราคาเมื่อวันที่

27/11/2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	งานดินถมแน่น	765.60	ลบ.ม	52.98	40,561.49			40,561.49	
2	งานไม้							-	
	ไม้แบบ (คิด 100 %)	258.00	ลบ.ฟ	322.10	83,101.80			83,101.80	
3	งานเหล็กเสริม	-			-			-	
	๑ 9 มม.(RB 9)	3.56	ตัน	20,800.00	74,048.00	4,400.00	15,664.00	89,712.00	
	๑ 15 มม.(RB 15)	0.03	ตัน	20,250.00	607.50	3,600.00	108.00	715.50	
	๑ 16 มม.(DB 16)	0.04	ตัน	20,700.00	828.00	3,600.00	144.00	972.00	
	๑ 25 มม.(RB 25)	0.02	ตัน	20,350.00	407.00	3,100.00	62.00	469.00	
	ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	45.79	2,747.40		-	2,747.40	
4	งานคอนกรีต	-			-			-	
	ซีเมนต์	57.06	ตัน	3,084.11	175,979.32			175,979.32	
	ทรายหยาบ	202.00	ลบ.ม	300.00	60,600.00			60,600.00	
	หิน	145.00	ลบ.ม	375.00	54,375.00			54,375.00	
5	เบ็ดเตล็ด	-			-			-	
	ดินลูกรัง	192.00	ลบ.ม	146.69	28,164.48			28,164.48	
	หินใหญ่ ความหนาของหินไม่ต่ำกว่า 25 CM.	90.00	ลบ.ม	225.00	20,250.00			20,250.00	
6	ค่าแรงช่างปูน	-			-			-	
	งานผสมและหล่อคอนกรีต	129.00	ลบ.ม		-	466.00	60,114.00	60,114.00	
7	งานทั่วไป				-			-	
	ท่อ PVC. ศก .1" ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	84.81	508.86			508.86	
	หลักเขตทางเสาคอนกรีต (ติดตั้งป้ายพร้อมทางสี)	12.00	ท่อน	310.00	3,720.00			3,720.00	
รวมค่างานทั้งหมด					545,898.85		76,092.00	621,990.85	